СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАНЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГАНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ

от 28 сентября  2015 года

№ 04-51
	О внесении изменений в приложение №1 к решению совета депутатов Ганьковского сельского поселения от 24 июня 2015 года № 04-46 «Об утверждении Положения об организации общественных советов на территории административного центра муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области деревня Ганьково»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктами 1и 2 части 1 статьи 2 закона Ленинградской области от 12 мая 2015 года № 42-ОЗ «О содействии развитию иных форм местного самоуправления на части территорий населенных пунктов Ленинградской области, являющихся административными центрами поселений», Уставом муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Ганьковского сельского  поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменение в Приложение №1 к решению совета депутатов Ганьковского сельского поселения от 24 июня 2015 года № 04-46 «Об утверждении Положения об организации общественных советов на территории административного центра муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области деревня Ганьково», изложив его в новой редакции (приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Трудовая слава».
3. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Ганьковское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

                            Л.И.Рубина

Приложение

к решению совета депутатов
Ганьковского сельского поселения
от 28 сентября 2015 г. № 04-51

ПЕРЕЧЕНЬ

частей территории д. Ганьково, на которых осуществляется деятельность
общественного совета
	№

п/п
	Наименование частей  территории д. Ганьково, на  которых осуществляют свою деятельность

общественные советы
	Количество

зарегистрированных

граждан

	1.
	квартал летчика Кузнецова дома № 2, 14, 15, 16,18, 20
	483

	2.
	квартал летчика Кузнецова дом № 1, улица Береговая, улица Советская, улица Почтовая, улица Школьная, улица Лесная, переулок Библиотечный, переулок Клубный, переулок Новый, переулок Северный, переулок Лесной
	165